別記様式第２号（第11条関係）
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　殿

国立大学法人静岡大学
(部局等の長)

広告掲載可否通知書

　　年　　月　　日付けで申込みのありました広告掲載について、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

１．掲載の可否　　□　掲載する　□　掲載しない
　　　（掲載しない場合の理由）

２　掲載する広告媒体
３．広告掲載料　　　　　　　　　　　　円
４．広告原稿提出期限　　　　　　年　　月　　日
５．広告原稿提出先
６．広告掲載料納入期限　　請求書に記載のとおり

（注意事項）
　・広告掲載料は本学が後日発行する請求書によりお支払いください。
　・広告（印刷物にあっては版下原稿）の作成費用は広告依頼者の負担となります。
　・

※広告を募集する部局等は、必要に応じて、本様式の記載内容を適宜調整し通知する。